ПРИГЛАШЕНИЕ НА ЗИМНИЙ ТУРНИР
Приглашаем всех, кто умеет играть в МЭКОМ и интересуется уровнем своих знаний по микро- и макроэкономике принять участие в открытом областном Зимнем  турнире по основам экономической теории и МЭКОМ.
Приглашаем принять участие школьников 8-11 классов и студентов вузов, играющих в МЭКОМ.

Турнир будет проходить 04 января 2012 года по адресу: г. Бердск ул. Комсомольская, 29, МОУ Экономический лицей.
В программу турнира входят:
	№
	Название соревнований
	Дата проведения

соревнований
	Начало

соревнований
	Окончание

соревнований

	1
	Решение экономических задач и тестов по теории экономики
	04.01.2012
	10.00
	13.30, 11 класс пишет до 14.00

	2
	Товарищеские соревнования по МЭКОМ и игра «ИНВЕСТОР»
	04.01.2012
	14.00
	17.30

ВАЖНО:   Можно принимать участие в любом количестве соревнований.
                    В состав команды МЭКОМ входит 2 (два) человека.

                    Регистрация начинается за 30 минут до начала соревнований.
Программа соревнований
04 января 2012 (среда)
09.30-10.00 - регистрация участников теоретического тура по экономике
10.00-13.30 – экономика: тесты и задачи (11 класс пишет до 14.00)
13.30- 20.00- проверка работ

13.30-14.00 - регистрация команд МЭКОМ и жеребьевка лиг.

14.00 – 15.30 - МЭКОМ – отборочная игра

15.30-16.30 - МЭКОМ (полуфинал)

16.30-17.30 – МЭКОМ – финал и игра «ИНВЕСТОР»

17.30 – подведение итогов. Награждение победителей

Оплата за участие 1 команды (2 человека) в соревнованиях по МЭКОМ – 200 рублей,
за одного теоретика - 150 рублей,  при участии в двух  номинациях - 100 рублей.
Денежные средства можно внести в день проведения соревнований.

Просим Вас подать заявки на участие в турнире до 30 декабря 2011

Электронная почта – kolmykova@mail.ru
Телефон – (38341)-2-30-91(тел/факс), 2-64-19
В заявке сообщите фамилии участников теории и МЭКОМ (отдельно), номер школы и фамилию преподавателя, класс и названия играющих команд в соответствии с формой заявки (Приложение 1).

За дополнительной информацией обращайтесь по указанным выше адресам.

Организаторы:

· Колмыкова Наталья Владимировна, директор МОУ Экономический лицей

· Полей Наталья Владимировна, заместитель директора по УВР МОУ Экономический лицей

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
Бланк заявки на участие в областном открытом Зимнем  турнире

по основам экономической теории и МЭКОМ

Бердск, 04.01.2012

	№
	ФИО
	Класс
	Город
	Учебное заведение
	Преподаватель
	Экономическая теория (да/нет)
	МЭКОМ (название команды)